prof. dr hab. Krystyna Czyzewska 216A kczyzewska@ans.pila.pl
kazdy czwartek godz.09:00 — 10:30

po wczesniejszym uzgodnieniu 691-811-025

prof. dr hab. Ewa Zekanowska ezekanowska@ans.pila.pl

kazdy czwartek 10:45 — 12:15 po uzgodnieniu telefonicznym

dr Alicja Graczyk 216A agraczyk@ans.pila.pl

kazda sroda godz.15:00 — 16:30 po uzgodnieniu telefonicznym

dr Elzbieta Holec 216A
po wczesniejszym uzgodnieniu mailowym (elhol2@wp.pl) lub telefonicznym (609 019 475)
05.03.2024 godz.10:45 — 12:15

11.03.2024 godz.10:45 — 12:15
18.03.2024 godz.10:45 — 12:15
25.03.2024 godz.10:45 — 12:15
04.04.2024 godz.10:45 — 12:15
08.04.2024 godz.10:45 — 12:15
15.04.2024 godz.10:45 — 12:15
22.04.2024 godz.10:45 — 12:15
29.04.2024 godz.08:15 — 09:45
06.05.2024 godz.08:15 — 09:45
13.05.2024 godz.08:15 — 09:45
20.05.2024 godz.08:15 — 09:45
27.05.2024 godz.08:15 — 09:45
03.06.2024 godz.08:15 — 09:45
13.06.2024 godz.07:30 — 09:00
20.06.2024 godz.15:00 — 16:30

26.06.2024 godz.07:30 — 09:00

dr Jolanta Konieczna 216A jkonieczna@ans.pila.pl
kazdy wtorek godz.15:30 — 17:00
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dr Wojciech Musiat 216 A wmusial@ans.pila.pl
po wczesniejszym uzgodnieniu
14.03.2024 godz.08:15 — 09:45
21.03.2024 godz.08:15 — 09:45
04.04.2024 godz.08:15 — 09:45
11.04.2024 godz.08:15 — 09:45
18.04.2024 godz.08:15 — 09:45
25.04.2024 godz.08:15 — 09:45
09.05.2024 godz.08:15 — 09:45
16.05.2024 godz.08:15 — 09:45
23.05.2024 godz.08:15 — 09:45
30.05.2024 godz.08:15 — 09:45
06.06.2024 godz.08:15 — 09:45

dr Dorota Ryszewska-tabedzka 217A dlabedzka@ans.pila.pl
po wczesniejszym uzgodnieniu
18.03.2024 godz.14:45 — 16:15
27.03.2024 godz.12:15 — 13:45
03.04.2024 godz.12:15 — 13:45
10.04.2024 godz.12:15 — 13:45
17.04.2024 godz.12:15 — 13:45
24.04.2024 godz.12:15 — 13:45
08.05.2024 godz.12:15 — 13:45
15.05.2024 godz.12:15 — 13:45
23.05.2024 godz.16:30 — 17:15
27.05.2024 godz.08:15 — 09:45
03.06.2024 godz.08:30 — 10:00
11.06.2024 godz.13:30 — 15:00

dr Beata Urbanowicz 107B burbanowicz@ans.pila.pl
po wczesniejszym uzgodnieniu
11.03.2024 godz.12:15 — 13:45

19.03.2024 godz.12:00 — 13:30
26.03.2024 godz.09:00 — 10:30
04.04.2024 godz.12:15 - 13:45
08.04.2024 godz.12:15 — 13:45
15.04.2024 godz.12:15 — 13:45
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22.04.2024 godz.12:15 — 13:45
29.04.2024 godz.12:15 — 13:45
06.05.2024 godz.12:15 — 13:45
13.05.2024 godz.12:15 — 13:45
22.05.2024 godz.12:15 - 13:45
27.05.2024 godz.12:15 — 13:45
03.06.2024 godz.11:15 — 12:45
10.06.2024 godz.11:45 — 13:15
17.06.2024 godz.09:00 — 10:30
25.06.2024 godz.09:00 — 10:30

dr Anna Zdanowicz 219A azdanowicz@ans.pila.pl
kazdy czwartek godz 10.00 — 11.30

mgr Adrianna Ciesielska 216A aciesielska@ans.pila.pl
11.03.2024 godz.12:30 — 14:00
19.03.2024 godz.13:30 — 15:00
26.03.2024 godz.13:30 — 15:00
09.04.2024 godz.12:00 — 13:30
23.04.2024 godz.12:00 — 13:30
07.05.2024 godz.12:00 — 13:30
14.05.2024 godz.12:00 — 13:30
21.05.2024 godz.12:00 — 13:30
28.05.2024 godz.12:00 — 13:30
04.06.2024 godz.12:00 — 13:30
11.06.2024 godz.12:00 — 13:30

mgr Edyta Heiman 216A eheiman@ans.pila.pl
05.03.2024 godz.14:00 — 15:00

13.03.2024 godz.14:00 — 15:00
20.03.2024 godz.14:00 — 15:00
25.03.2024 godz.14:00 — 15:00
08.04.2024 godz.14:00 — 15:00
23.04.2024 godz.14:00 — 15:00

07.05.2024 godz.14:00 — 15:00


mailto:wmusial@ans.pila.pl

14.05.2024 godz.14:00 — 15:00
21.05.2024 godz.14:00 — 15:00
27.05.2024 godz.12:00 — 13:00
06.06.2024 godz.12:00 — 13:00
10.06.2024 godz.14:00 — 15:00

mgr Matgorzata Kulczynska-Pieczul 216 A mkulczynska@ans.pila.pl

14.03.2024 godz.11:00 — 12:30
19.03.2024 godz.15:00 — 15:45

20.03.2024 godz.15:00 — 15:45
25.03.2024 godz.11:30 — 12:15
05.04.2024 godz.15:00 — 15:45
09.04.2024 godz.15:00 — 15:45
11.04.2024 godz.15:00 — 15:45
16.04.2024 godz.15:00 — 15:45
17.04.2024 godz.15:00 — 15:45
23.04.2024 godz.14:00 — 14:45
24.04.2024 godz.14:00 — 14:45
29.04.2024 godz.14:45 - 15:30
06.05.2024 godz.14:00 — 15:30
13.05.2024 godz.14:00 — 15:30
20.05.2024 godz.11:15 - 12:45
27.05.2024 godz.14:00 — 15:30
03.06.2024 godz.14:00 — 15:30
11.06.2024 godz.14:00 — 15:30
18.06.2024 godz.11:00 — 12:30

mgr Edyta Libuda 217A elibuda@ans.pila.pl
07.03.2024 godz.09:00 — 10:30
12.03.2024 godz.09:00 — 10:30
19.03.2024 godz.09:00 — 10:30
09.04.2024 godz.12:00 — 13:30
16.04.2024 godz.11:30 — 13:00



23.04.2024 godz.12:00 — 13:30
27.04.2024 godz.12:00 — 13:30
07.05.2024 godz.12:00 — 13:30
15.05.2024 godz.12:00 — 13:30
06.06.2024 godz.09:00 — 10:30
10.06.2024 godz.13:15 — 14:45

mgr Magdalena Mirr-Mays 216 A magdalenamirrmays@wp.pl
kazda sroda godz.17:45 — 19:15

mgr Ewa Pisarek 217A episarek@ans.pila.pl
13.03.2024 godz.12:15 — 13:45

20.03.2024 godz.12:15 — 13:45
25.03.2024 godz.13:15 — 14:45
03.04.2024 godz.12:15 — 13:45
10.04.2024 godz.12:15 — 13:45
18.04.2024 godz.12:15 — 13:45
24.04.2024 godz.12:15 - 13:45
29.04.2024 godz.12:15 — 13:45
06.05.2024 godz.13:15 — 14:45
13.05.2024 godz.13:15 — 14:45
20.05.2024 godz.12:15 - 13:45

27.05.2024 godz.12:15 - 13:45

mgr Ewa Roggenbuck 16B eroggenbuck@ans.pila.pl
kazdy poniedziatek godz. 10:45 — 12:15



